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IMMUNITY+  GENOMAX  A2A2

MATCREST GARFIELD
SIEMERS GD HANINA 37237 VG-85-2YR-USA
RMD-DOTTERER SSI GAMEDAY
SIEMERS REN HANINA 32469 VG-89-4YR-USA DOM
S-S-I PR RENEGADE
SIEMERS LMB HANINA 28089 GP-83-2YR-USA

GTPI 3283
TDTRTLTY MWT TV 99%-I HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
Reg. #: HO840M3267429409 aAa: 243165 DMS: 126,561

Geboren: 09/01/2023 Kappa - Kasein: AB Beta - Casein: A2A2

LEISTUNG | G Betriebe G To6. 79% S

CDCB-G / 04-25

Milch pounds Fett pounds Fett % EiweiB pounds EiweiB3 %
677 81 +0.20 1 +0.07
NM$ 646 CM$ 677 FM$ 573 GM$ 631 DWP$ 731
Futtereffizienz RFI Futterersparnis Methan Effizienz
206 35 -114 104
[ GESUNDHEIT UND FRUGHTBARKET | [ immuniy_110_|
Nutzungsdauer 25 Kalber Immunity 103
Somatische Zellzahlen 2.88 Kuhkonzeption 0.6
Tochter Tréchtigkeitsrate 0.1 Féarsenkonzeption 0.6
Uberlebensrate -1.4 Geburtsverlauf 2.9% 62% S
Heifer Livability 0.6 Geburtsverlauf Téchter 2.8% 58%S
Fruchtbarkeits Index 0.6 Totgeburten 7.0%
Tochter Totgeburten 4.4%

CONFORMATION | G Betriecbe G To6. 78% S

Exterieur
Euterform

Fundament

GroBe

Starke

Korpertiefe
Milchcharakter
Beckenneigung
Beckenbreite
Hinterbeinwinkelung
Hinterbeinansicht hinten
Fesselung
Fundamentnote
Vordereuteraufhédngung
Hintereuterhdhe
Hintereuterbreite
Zentralband

Eutertiefe
Strichplatzierung vorne
Strichléange
Strichplatzierung hinten

1.72
1.88
0.87

-2

Gesamtwert Kérper

Gesamtwert Milchtyp

HAUSA-G / 04-25

grof
stark

viel

viel
abfallend
breit
gewinkelt
paralell
fest

hoch
fest

hoch
breit
stark
hoch
eng

kurz

eng

0.48
0.84

+1.54
+0.58
+0.72
+1.27
+0.65
+1.48
+0.33
+1.18
+1.44
+1.10
+2.09
+2.37
+2.60
+1.63
+1.76
+2.09
-0.95
+2.14



