



COOKIECUTTER MOG HANKER FIFTH DAM



COOKIECUTTER MOG HANKER FIFTH DAM







## MATCREST GARFIELD

SIEMERS GD HANINA 37237 VG-85-2YR-USA RMD-DOTTERER SSI GAMEDAY SIEMERS REN HANINA 32469 VG-89-4YR-USA DOM S-S-I PR RENEGADE

SIEMERS LMB HANINA 28089 GP-83-2YR-USA

## **GTPI 3283**

CONFORMATION

Exterieur

ID IR IL IY WWI IV 99%-I	nnir nnzr nn	
Reg. #: HO840M3267429409	aAa: 243165	DMS: 126,561
Geboren: 09/01/2023	Kappa - Kasein: AB	Beta - Casein: A2A2

LEISTUNG	G Be	etriebe G Tö. 79	% S		CDCB-G / 04-25
Milch pound 677	ls	Fett pounds 81	Fett % +0.20	Eiweiß pounds 41	Eiweiß % +0.07
NM\$ <b>646</b>		CM\$ 677	FM\$ <b>573</b>	GM\$ <b>631</b>	DWP\$ <b>731</b>
Futtereffizier 206	ız	RFI <b>35</b>	Futterersparnis -114	Methan Effizienz 104	

GESUNDHEIT UND FRUCHTBARKEIT			Immunity 110
Nutzungsdauer	2.5	Kälber Immunity	103
Somatische Zellzahlen	2.88	Kuhkonzeption	0.6
Töchter Trächtigkeitsrate	0.1	Färsenkonzeption	0.6
Überlebensrate	-1.4	Geburtsverlauf	<b>2.9%</b> 62% S
Heifer Livability	0.6	Geburtsverlauf Töchter	<b>2.8%</b> 58% S
Fruchtbarkeits Index	0.6	Totgeburten	7.0%
		Töchter Totgeburten	4.4%

Gesamtwert Körper

HAUSA-G / 04-25

0.48

G Betriebe G Tö. 78% S

1.72

Euterform	1.88	Gesamtwert Milchtyp		0.84
Fundament	0.87			
Größe			groß	+1.54
Stärke			stark	+0.58
Körpertiefe			viel	+0.72
Milchcharakter			viel	+1.27
Beckenneigung			abfallend	+0.65
Beckenbreite			breit	+1.48
Hinterbeinwinkelung			gewinkelt	+0.33
Hinterbeinansicht hinten			paralell	+1.18
Fesselung			fest	+1.44
Fundamentnote			hoch	+1.10
Vordereuteraufhängung			fest	+2.09
Hintereuterhöhe			hoch	+2.37
Hintereuterbreite			breit	+2.60
Zentralband			stark	+1.63
Eutertiefe			hoch	+1.76
Strichplatzierung vorne			eng	+2.09
Strichlänge			kurz	-0.95
Strichplatzierung hinten			eng	+2.14
	-2	-1 0 1	2	